
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 32/2025
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 24 lutego 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. DZ.U.
z 2024,r póz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt li 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009^roku
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024, póz. 1530 zpóźn. zm. ) jak również upoważnień udzielonych URG
Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

zarządzam, co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2025" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Wilkowice na 2025 rok, poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 268. 360, 60 zł zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2025" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Wilkowice na 2025 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 268. 360, 60 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 5 "Dochody i wydatki na zadania bieżące z zakresy admimsfracj i
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr XI/69/2024
z dnia 30 grudnia'2024 roku w sprawie-uchwalenia budżetu gminy Wilkowice na 2025 rok, który otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:

Plan dochodów
Plan datków
Planowań defic budżeto

106. 854. 023, 32 zło ch
108.302.901,75 zło ch

l. 448. 878,43 zło ch

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wilkowice

mgr Maciej Mrówka
J

Id: BF8BAD81-012C-43D9-B1EO-EFDFD37F74C6. Podpisany Strona l



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 32/2025

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 24 lutego 2025 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

L.p. Dział

l.
1.

750

Roz-

dział

75011

Para-
graf

Nazwa . treść
Kwota

zmniejszenia

a.

II. 751

1.

2010

75107

a.

1.

852

85219

a.

IV.
1.

855

85504

a.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

2010 zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
POMOC SPOŁECZNA
Ośrodki pomocy społecznej
Jednostka realizująca - Urząd Gminy

Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

RODZINA
Wspieranie rodziny
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

RAZEM:

Kwota

zwiększenia
159, 00
159, 00
159, 00
159,00
159,00

159,00

31 549, 00

31 549, 00
31 549, 00
31 549, 00

31 549,00

31 549, 00

229 472, 40
229 472, 40
229 472, 40

229 472,40
229 472, 40

229 472,40

7 180, 20
7 180, 20
7 180, 20
7180, 20

7 180,20

7 180,20

268 360, 60

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę
w tym:
1. zwiększenie dotacji na zadania zlecone o kwotę
2. zwiększenie dotacji na zadania własne o kwotę

268 360, 60

31 708,00
236 652, 60

- r fiacie]'Mrówka

Id: BF8BAD81-012C-43D9-B1EO-EFDFD37F74C6. Podpisany
Strona l



WÓJT CM INY
WILKOWICE

L.p.

l.
1.

a.

b.

c.

d.

e.

a.
b.

III.
1.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 32/2025

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 24 lutego 2025 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Dział

750

Roz-

dział

75011

Para-

graf
Nazwa - treść

a.

II. 751

1. 75107

852
85219

a.

b.

c.

IV. 855
1. 85504

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĘDY NACZELNYCH ORGAN W WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

POMOC SPOŁECZNA
Ośrodki pomocy społecznej
Jednostka realizująca . GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

RODZINA
Wspieranie rodziny
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Kwota

zmniejszenia

71, 00
71, 00
71, 00
71, 00

71,00

71, 00

71,00

Kwota

zwiększenia

230, 00
230, 00
230,00
230,00
230,00

230, 00

230, 00

31 549, 00

31 549, 00
31 549, 00
31 549, 00

31 549,00

29 279,00

16011,45
2 887,25

375, 75

9 843, 25

161,30

2 270,00

2 070, 00

200, 00

229 472,40
229 472, 40
229 472, 40

229 472,40

229 472,40

229 472, 40

192000,00

33 062,40

4410, 00

7 180, 20
7 180,20
7180,20
7 180, 20

7 180,20

7 180,20

Id: BF8BAD81-012C-43D9-B1EO-EFDFD37F74C6. Podpisany
Strona l



a.

b.

c.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

RAZEM: 71, 00

6 000,00
1 033,20

147, 00

268431, 60

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

1. zwiększenie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. zwiększenie środków na wydatki statutowe

268 360,60

266 161, 60

2 199, 00

^

g/' Maciej Mrówka

Id: BF8BAD81-012C-43D9-B1EO-EFDFD37F74C6. Podpisany
Strona 2



WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 3
do Zarządzenia N r 32/2025

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 24 lutego 2025 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

DOCHODY l WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

L.p Dział Rozdział Paragraf

l. 750

1. 75011

a.

11. 751

1. 75101

2010

a.

2.

2010

75107

a.

III. 752
1. 75212

2010

2010

75224

2010

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

URZĘDY NACZELNYCH ORGAN W WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochron prawa.
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje
Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OBRONA NARODOWA
Pozostałe wydatki obronne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Kwalifikacja wojskowa
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Kwota

204801, 00
204801,00
204801,00

204801,00

204 801,00

204801, 00

34 049, 00

2 500, 00

2 500,00
2 500, 00

2 500,00

2 500, 00

31 549, 00
31 549, 00
31 549, 00

31 549, 00

31 549, 00

2 583, 00
600,00

600, 00
600,00
600, 00

600,00

1 983,00

1 983,00
1 983, 00

1 983,00

1 983, 00

Id: BF8BAD81-012C-43D9-B1EO-EFDFD37F74C6, Podpisany
Strona l



IV. 852
1. 85219

a.

2.

2010

85228

a.

3.

2010

85295

a.

V. 855

1. 85502

2010

2010

85503

2010

85513

2010

POMOC SPOŁECZNA
Ośrodki pomocy społecznej
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

RODZINA
wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emertytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta Dużej Rodziny
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem:

59 456,00

8 200, 00
8 200, 00
8 200,00
8 200,00

8 200,00

45 967, 00
45 967, 00
45 967, 00

45 967,00

45 967,00

5 289, 00
5 289.00
5 289, 00

5 289,00

5 289,00

3808012, 00

3763174, 00

3 763 174, 00
3763174,00

3 763 174,00

3 763 174, 00

714, 00
714, 00
714,00
714,00

714,00

44 124, 00

44 124, 00
44 124,00
44 124, 00

44 124, 00

4108901, 00

Id: BF8BAD81-012C-43D9-B1EO-EFDFD37F74C6. Podpisany
Strona 2



WYDATKI

L. p. Dział Rozdział Paragraf

l.
1

a.

b.
c.

2.

a.

b.
c.

d.
e.

a.

b.

III.
1.

a.

2.

750

75011

II. 751

4010

4110
4120

4210

75101

4010
4110

4120

75107

4010

4110
4120
4170

4710

4210
4410

752

75212

4700

75224

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w ty m:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe

OBRONA NARODOWA

Pozostałe wydatki obronne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

\wydatki związane z realizacją zadań statutowych
c ilnej

Kwalifikacja wojskowa
Jednostka realizująca - Uraąd Gminy
l. wydatki bieżące

Kwota

204801, 00

204801, 00
204801,00

204801,00
204 801,00

204 637,00

171 870, 00

28 667,00
4100, 00

164, 00

164, 00

34 049, 00

2 500, 00

2 500, 00
2 500, 00

2 500,00

2 500,00

2100, 00

350, 00

50, 00

31 549, 00

31 549, 00
31 549, 00

31 549,00

29 279,00

16011, 45

2 887, 25

375, 75

9 843, 25

161, 30

2 270,00

2 070, 00

200, 00

2 583, 00
600, 00
600, 00
600,00
600, 00

600,00

600,00

1 983, 00
1 983, 00
1 983, 00

Id: BF8BAD81-012C-43D9-B1EO-EFDFD37F74C6. Podpisany
Strona 3



a.

IV.
1.

852

a.

b.

a.

2.

a.

a.

3.

a.

V. 855

1.

a.

b.
c.

a.

b.

a.

2.

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

POMOC SPOŁECZNA
85219 Ośrodki pomocy społecznej

Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Żaku materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Jednostka realizująca. GOPS
l. wydatki bieżące

I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usłu ozostatych

85295 Pozostała działalność
Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

RODZINA
wia ożenią ro zinne, wia ożenię z un uszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emertytalne i
rentowe z ubez jęczenia s ołeczne o
Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010 Wyna rodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
2-Świadczenia na raecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010 W na rodzenia osobowe pracowników

1 983, 00

1 983,00

1 983,00

59 456, 00
8 200, 00
8 200,00
8 200,00

123,00

123,00

100, 00

23,00
8 077, 00

8 077, 00

45 967, 00
45 967, 00
45 967, 00

45 967,00

44 767,00

44 767, 00

1 200,00

1 200,00

5 289, 00
5 289, 00
5 289,00
5 289,00

5 289,00

5 289, 00

3 808 012, 00

3763174, 00

3 763 174, 00
3763174, 00

472 895,00

455 736, 00

80 000, 00

373 776, 00

1 960, 00

17 159, 00

1 159, 00

16000, 00

3 290 279,00

3 290 279, 00

714,00

714, 00
714, 00

714, 00

714,00

597, 00

Id: BF8BAD81-012C-43D9-B1EO-EFDFD37F74C6. Podpisany
Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

obiera' ce zasiłki dla o iekunów
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Razem:

102, 00

15,00

44 124, 00

44 124, 00
44 124, 00

44 124,00

44 124,00

44124, 00

4108901,00

4108901,00

Wójt
. /

mgr Maciej Mrówka

Id: BF8BAD81-012C-43D9-B1EO-EFDFD37F74C6. Podpisany
Strona 5


